
UCHWAŁA  Nr XXVI/301/09 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 listopada 2009r.  

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości z przeznaczeniem na urządzenie pasa 

drogowego drogi wewnętrznej przy ul. Stawowej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 

uchwałą Nr XXXIX/403/98 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 1998r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, na wniosek 

Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Ciechocinek gruntu 

przeznaczonego na urządzenie pasa drogowego, stanowiącego działkę nr 629/6 

o pow. 0,0092 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr 30128. 

2.   Cenę nabycia nieruchomości ustalić w drodze negocjacji między stronami. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Miejskim.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 


